## V. ANTE E.

394

**V.**ector, qui vehitur. *Luc.* Vectorem nosse tuum.  
**V**ectorius, a, um. *Cofa para llevar encima de si.*  
**V**ectoria navigia. *Hispán.* Barcas o passage, o para llevar  
mercaderias. *Cef.* s. bell. *Gall.*  
**V**ecto, as, avi, frequenter ab eo quod est vicho, is.  
**V**ecitura, z, five vectio, nis. Aquella obra de llevar asfis.  
**V**ecitura, z. El solito, o feste passage.  
**V**ecónica, z. La vecónica, yerba conocida. *(Italia. Gloss.)*  
**S.** Vegetana, z, gemma quedam nigri coloris reperta in  
Vegeo, ges, vegui, inquit Nonius, pro, vegeto, as, avi.  
**V**egeto, as, pen. cor. avi. *Cofa que recreas, y ejorfas.*  
**V**egetus, a, um, pen. cor. *Cofa recreas, y ejorfas.*  
**V**egetario, onis. Aquella obra de recrear, y ejorzar.  
**V**egetatius, a, um. *Cofa que recrea, y ejorfa.*  
**V**eha, z, unde via. *El camino de los carros.* (agitur)  
**V**ehemens, pen. cor. entis, res acris, quæ magna vi spiritus  
**V**ehementer, adverb. pro, vrgenter, infanterque.  
**V**ehemens orator, qui oratione sua alios inflammat.  
**V**ehemens, & remissus contraria sunt.  
**S.** Vehementia, z. La vehementia. *Plin.*  
**V**ehens, participium prefalstis, a, vicho, is.  
**V**ehes, vehis. *La carga de asfis, o astemis.*  
**V**ehiculum, i, pen. cor. *El carro para llevar cargo.*  
**V**ehicularis, c. *Cofa para llevar aquel cargo.*  
**S.** Vehicularis, i. *El carro.*  
**V**eho, is, vèxi. *Llevar acufias, o encimas.*  
**\* V**ehicre, veteres dixerunt, pro vehere. *Sipont.*  
**V**eha, z, apud Ofcos, significat plaustrum.  
**V**eha, currus, & cani trunci arborum, & tuguria, & plaustra.  
**V**cientana, gemma celebratrix. *Plin.* & *Solin.*  
**V**cientanum vinum, apud Autiores pessimum est. *Horat.*  
lib. 2. ferm. *Satyr. 3.*  
**V**elios, dicitur stupiter, quod non iuvandu potestatem habeat  
**V**elios, contrarium est à Diobios, qui à juvando dicitur.  
**V**el, adverbium affirmans, pro eo quod est, etiam.  
**V**el, coniunctio disiunctiva est, vt ego, vel tu.  
**V**el, verba coniungit, sensum tamen disiungit, vt.  
**V**el legit, vel scribit, vel dormit Antonius.  
**V**el, aliquando accipitur, pro, certe.  
**V**el, inventitur, diminutionem significans pro, saltet, vt.  
**V**el, da vnum, quando decem dare nos vis.  
**V**el, pro valde, Priscianus notat, apud Cicer.  
**V**el, pro maxime, vt se amo, vel ex hoc intelliges.  
**V**el, copulativa coniunctio est, vt vel virtus, vel doctrina  
tua me tibi maximè animum facit.  
**V**el, pro velut, Terent, vel hic Pamphilus iurat, &c.  
**V**elabrum, i, pen. prod. a velo, as, vel à vicho, is, instrumen-  
tum rufum, pro velabro.  
**V**elabrum, locus erat Roma, apud Aventinum dictus, quod  
rufum, ac velis eo Romani trahebantur.  
**V**elabrum minus, dicebatur palus, in qua ibi vehabantur.  
**V**elabrum, à velis dicitur vmbraclum, ubi olearij vendi-  
velanda pro pudens Plin, in Epist. dixit. (bant.  
**V**elamen, inis, five velamentum, i. *El velo.*  
**S.** Velarium, i. El lugar cuberto de velas.  
**V**elarii milites, qui ineras sequebantur exercitum.  
**V**elatura, e, pretium erat, quod à vectotoribus nautis dabatur.  
**V**elaturam facere dicuntur, qui mercede ratibus homines  
vehunt. *Vart.* (lib. 34. cap. 13.)  
**V**elatum, i, herba est sefam simili. *Grecè, brifmos.* *Plin.*  
**V**eleia, inter receptacula pecuniarum numerantur. *Ped. Af-*  
**V**elifer, a, um. *Cofa que tiene, o trae velas.* (co.  
**V**elifico, as, avi. *Navegar, haciendo vela.*  
**S.** Velificus adiectivum. *Corrida de nave haciendo vela, ut ve-*  
*lificus cursus.* *Plin.*  
**V**elifico, aris, Antiqui dicebant, pro, velifico, cas.  
**V**elificatio, onis. Aquella obra de navegar.  
**V**elis nolis. *Hisp.* Que querias, que no querias, aunque te pese.  
**V**elitaris hafta dicitur, quasi volitans cum iaculatur. *El dar-*  
*do,* cuius inventor primus Tyrrhenus.  
**V**elitaris, c, ad velites illos res pertinentes.